1

Протокол № 01-1511/18

заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике»

(СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»).

Дата проведения заседания: 15 ноября 2018 года.

Место проведения заседания: г.Москва, 2-я улица Машиностроения, д. 25 стр. 5.

Время начала регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 15 ч. 30 мин.

Время окончания регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 15 ч. 40 мин.

Открытие заседания: 15 ч. 45 мин.

Заседание закрыто: 16 ч. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О принятии новых членов в Саморегулируемую организацию Ассоциация

«Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике».

Заседание Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» (далее –

«Ассоциация», «СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ») открыл Секретарь Совета Ассоциации – Любимов

Михаил Валерьевич, который довел до сведения собравшихся, что данное заседание Совета

Ассоциации созвано по инициативе Председателя Совета Ассоциации.

Секретарь Совета Ассоциации сообщил, что на заседании Совета Ассоциации

присутствуют следующие члены Совета Ассоциации:

1. Мороз Ксения Александровна;

2. Гриднев Владимир Михайлович;

3. Любимов Михаил Валерьевич;

4. Моисеев Виктор Валентинович.

Далее секретарь Совета Ассоциации довел до сведения собравшихся информацию о

невозможности присутствия на сегодняшнем заседании Председателя Совета Ассоциации –

Быкова Владимира Леонидовича и предложил избрать Председательствующим на заседании

Совета Ассоциации Гриднева Владимира Михайловича. Других предложений и возражений не

последовало.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Гриднева

Владимира Михайловича.

На основании изложенного и в соответствии с п. 9.8. Устава Ассоциации кворум для

проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:

1. О принятии новых членов в Саморегулируемую организацию Ассоциацию

«Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и

геотехнике».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

присутствующим о поступившем заявлении о приеме в члены Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной ответственностью «Проект-Строй», ИНН 7802654787,

а также сообщил о результатах проверки кандидата в члены Ассоциации на соответствие

требованиям, установленным внутренними документами Ассоциации к своим членам.

Приступили к рассмотрению вопроса о принятии в члены саморегулируемой организации

следующего кандидата в члены Ассоциации:

1.1. О принятии в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Проект-Строй», ИНН 7802654787, с правом выполнять по договорам подряда на выполнение

lIIDKeHepHbIx Ll3bIcKaHI,Ifi l4ruKeHepHhre I'{3brcKaHur B orHoureHr4u o66eKToB KaRuraJlbHoro
crpoHTeJlbcrBa (KpoMe oco6o onacHbrx, TexHr{qecKu cJroxHErx H yHaKaJIbHbrx o66eICTog, odrexrog
r{c[oJrb3oBaHgr aroMHofi ouepruu).

roJlocoBAJlrl: (3AD - e.urnouracno. <IIPOTHBD - 0. (Bo3IFpxAnHcb> - 0.

IOCTAHOBBIJIIII:1) flpunnrr B qneHbr Accouaaqnu O6uectso c orpauxrreusofi
orBercrBennocrbx) <<Ilpoercr-Crpoft >>, HI{FI 7 I 02 6 5 47 87,

2) B csasn c npuHrrlreM Coserola Accounausr{ Hacrosrq€ro perueHn{ o Rpr{€Me O6utceran c
orpaHtrqennoft orsercrBelrnocrbp <<Ilpoert-Crpof,>, I,II{H 7802654787, B ureHbr Accorluaqnuo e
coorBercrrnt4 c nyHKroM 2.2.I flo.noxennr o KoMneHcarrr4oHnoM $orrqe Bo3Melr{eflufi BpeAa
Accotluaqnu O6qecrey c orpaxrqeHsofi orBercrBeHHocrbro <flpoerr-Cryoft> naruexnT BHecrH BgHoc
B KoMneHcaqnoHsufi $oHg aosueqeHar BpeAa Accor.tnaqur,r B pa3Mepe 50 000 (fLnrslecgr rucru)
py6refi (Ilgrug:pwsl orBercrBeHgocrr,r qneHa caMoperyrrgpye*roft opraunsaquu).

3) B cootaercrBnl{ c sacrbto 12 cra"rau 55.6 fpaaocrpor.rrerbHoro KoAeKca PO nactonqee
pelrreHrle o npfleMe 06ulecrna c orpsHstteunofi orBercrBeHHocrbK) <<Ilpoenr-Crpob>, l[HH
7802654787, B qrreHbr Accoquaqurc, Bcrynaer B cnJry co AHr ynnarbr B noJrHoM o6tenre B3Hoca B
KoMneHcaqHountIfi tfor*A nosueuleHnt BpeAa Accoqnaqun, a raKrl(e BcryrrureJlbfioro BgHoca B
Accouuauurc.

Bce roupocbl noBecrKlt Arur BaceAar{nr paccMorpel{br.

llpegceqarelrcrsyroulrafi Ha 3ace,[aHr.ln Conem Accorulauuu /fpuguea B.M.

Cerpempr Cogem Aecoqnauuu -
.

-
lJlro6rarrloeM.B.